АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2015 года № 718
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными  учреждениями Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014г № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации ( муниципальными учреждениями)», приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 28 мая 2014 г. № 42н «Об утверждении порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, включая правила формирования информации и документов для включения в реестровые записи, структуры уникального  номера реестровой записи», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2014 года № 175н «Об утверждении порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней  государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, включая правила формирования информации и документов для включения в реестровую запись, структуры уникального номера реестровой записи», Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Клюквинского сельсовета Курского района Курской области (приложение №1).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу  с 1 января 2016 года.
     Глава Клюквинского сельсовета
    Курского района Курской области:                         А.Лобков

                                                                                                                                                                                                      Приложение № 1
К постановлению Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 20.10.2015г. № 718

Ведомственный перечень услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Код общероссийского классификатора видов экономической деятельности которому соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации
	Наименование муниципального учреждения
	код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса,  а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

	содержание муниципальной услуги или работы

	условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы

	вид деятельности муниципального учреждения

	категории потребителей муниципальной услуги (работы)

	наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)

	указание на бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы

	реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	02676
	Муниципальное казенное учреждение культуры Клюквинский сельский Дом культуры Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	02677

	Культура, кинематография, архивное дело

	в интересах общества

	бесплатно           1

	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре